[image: image2.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
Олонецкий районный Совет –

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

рiirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

РЕШЕНИЕ
от    2013 года   №
О признании решений Олонецкого районного Совета утратившими силу
        На основании Постановления Правительства Республики Карелия от 26.02.2013 года № 69-П «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 30.06.2008 года № 125-П»,
Совет Олонецкого национального муниципального района решил:
1.  Решение Олонецкого районного Совета от 13.08.2008 года № 78 «Об утверждении коэффициента сферы деятельности арендаторов земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Олонецкий национальный муниципальный район, государственная собственность на которые не разграничена» считать утратившим силу.

2.   Решение Олонецкого районного Совета от 29.08.2012 года № 69 «Об утверждении коэффициента сферы деятельности арендаторов земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Олонецкий национальный муниципальный район» считать утратившим силу.
    Глава Олонецкого национального
    муниципального района                                                                               А. Иванов
[image: image1]